
 
Uchwała Nr XLVII/396/18 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Kościerzyn Mały dla działki nr 28/1, części działki nr 

28/2 i części działki nr 19 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Łobżenicy uchwala, co następuje:  

 

§1.1. W uchwale nr XL/322/2017 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2017 r. 

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 

Kościerzyn Mały dla działki nr 28/1, części działki nr 28/2 i części działki nr 19, zmienia się 

załącznik graficzny w zakresie zmiany granic obszaru objętego planem. 

 

2. Granice obszaru objętego planem oznaczono graficznie na rysunku w skali 1 : 500, stanowiącym 

załącznik do uchwały.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy.  

 

§3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVII/396/18 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

 

 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego wsi Kościerzyn Mały dla działki nr 28/1, części 

działki nr 28/2 i części działki nr 19 

 

 

 

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.) w celu ustalenia przeznaczenia terenów 

oraz określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy, rada miejska podejmuje uchwałę 

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.  

Zmieniana uchwała nr XL/322/2017 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wsi Kościerzyn Mały dla działki nr 28/1, części działki nr 28/2 i części działki nr 19 dotyczy zmiany 

obowiązującej uchwały Nr XXVI/263/2001 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 kwietnia 2001 

roku, w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łobżenica, 

opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego Nr 64 w dniu 7 czerwca 

2001 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 64 z dnia 7 czerwca 2001 r.).  
W toku procedury planistycznej, z uwagi na wniosek inwestora zaistniała konieczność 

korekty granicy obszaru objętego planem. 

W wyniku przeprowadzonej analizy stwierdzono, że planowane rozwiązania są zgodne z 

polityką przestrzenną gminy, określoną w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Łobżenica oraz nie naruszają przepisów prawa.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

   (-) Antoni Kapeja 

 


